
 
 
 
         Střední průmyslová škola   
      elektrotechniky a informatiky,  
   Ostrava, příspěvková organizace 

Dokument:  
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

8/2022 
Počet stran:                        2 
Počet příloh:                       0 

Zpracoval: RNDr. Rostislav Miarka, 
Ph.D. 

Účinnost od: 7. 10. 2022 Schváleno dne:     

 
Schválil: Ing. Zbyněk Pospěch Účinnost do:  

Podpis: 

Revize (datum změny) Revizi provedl: 
Podpis: 

 

 

Příloha č. 1 – Specifikace služeb 
 
Pokud není uvedeno výslovně v textu specifikace jinak, jedná se o minimální požadavky a je možno 

nabídnout služby s parametry lepšími. 

 

Účastníci lyžařského kurzu budou žáci střední školy (převážně chlapci) ve věku 16-18 let a 

pedagogický doprovod. 

 
Lyžařský kurz proběhne ve dvou termínech. Veřejná zakázka je rozdělena na dvě části, kdy každý 
termín představuje jednu část zakázky. Uchazeč může podat nabídku na kteroukoliv část zakázky 
nebo na obě části. Jednotlivé části veřejné zakázky se kromě termínu liší i v maximální ceně za 
poskytnuté služby.  
 
V krycím listu (Příloha č. 2) uchazeč vyplní pouze řádky týkající se části, na kterou podává nabídku. V 
návrhu obchodních podmínek (Příloha č. 3) v odstavcích IV. Rozsah poskytovaných služeb a V. Cena a 
způsob úhrady uchazeč vyplní pouze pasáže týkající se části, na kterou podává nabídku. Tyto pasáže 
jsou v textu zvýrazněny. Pasáže, které se týkají části, na kterou uchazeč nepodává nabídku, mohou 
být vymazány. 
 

Část 1 
Termín ubytování: 30. 1. - 3. 2. 2023 (pondělí až pátek) 

Počet dnů: 5 

Počet nocí: 4 

Maximální cena za celý pobyt pro jednu osobu včetně 
stravy: 

5.000,- Kč včetně DPH 

Maximální počet žáků: 70 

Maximální počet pedagogů: 9 

Celková maximální částka za část 1: 395.000,- Kč včetně DPH 

 

Část 2 
Termín ubytování: 13. 2. - 17. 2. 2023 (pondělí až pátek) 

Počet dnů: 5 

Počet nocí: 4 

Maximální cena za celý pobyt pro jednu osobu včetně 
stravy: 

3.000,- Kč včetně DPH 

Maximální počet žáků: 60 

Maximální počet pedagogů: 8 

Celková maximální částka za část 1: 204.000,- Kč včetně DPH 

 
 

Společné požadavky pro obě části 
Stravování 

• Plná penze (snídaně, oběd, večeře). 

• Možnost doplnění pitného režimu odpovídajícího věkové kategorii účastníků. 



 
 
 
         Střední průmyslová škola   
      elektrotechniky a informatiky,  
   Ostrava, příspěvková organizace 

Dokument:  
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

8/2022 
Počet stran:                        2 
Počet příloh:                       0 

Zpracoval: RNDr. Rostislav Miarka, 
Ph.D. 

Účinnost od: 7. 10. 2022 Schváleno dne:     

 
Schválil: Ing. Zbyněk Pospěch Účinnost do:  

Podpis: 

Revize (datum změny) Revizi provedl: 
Podpis: 

 

 

• Zahájení pobytu obědem v den příjezdu. 

• Ukončení pobytu obědem v den odjezdu. 
 
Ubytování 

• Vícelůžkové pokoje (max. 8 osob/pokoj) s umyvadlem nebo vlastním sociálním zařízením pro 
žáky. Sociální zařízení může být i na chodbě. 

• Samostatné pokoje pro pedagogy. 

• Společenská místnost nebo klubovna s dostatečnou kapacitou pro všechny účastníky (max. 
70 žáků pro část 1, max. 60 žáků pro část 2, pedagogický dozor) 

• Úschovna lyží a snowboardu, lyžařské obuvi 
 
Lokalita 

• Jeseníky 

• Maximální vzdálenost 100 km od sídla školy 

• Možnost dojezdu autobusu až k objektu za každých podmínek 

• Možnost pěší turistiky v nejbližším okolí bez nutnosti dodatečné přepravy 

• Dostupnost lyžařského střediska pěšky v lyžařské obuvi (max. 300 m od ubytování) 
 
Umístění a vybavení lyžařského střediska 

• Nadmořská výška min. 650 m n.m. 

• Možnost uskutečnění lyžařského a snowboardového výcviku 

• Možnost umělého zasněžování 

• Sjezdovky denně upravovány 

• Možnosti střediska s vhodnou dispozicí svahu pro sportovní i začínající lyžaře 

• Sedačková lanovka s minimální kapacitou 1500 osob/hod 

• Půjčovna lyží + servis v areálu střediska 


